
Jorna! 
Página 
Edição 

ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Rlunicipal he três ffiarras bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Ass Rosar) sável 

PORTARIA N° 1095/2024 
Data 12/06/2024 

Súmula. Designa servidor como responsável 
pelo Serviço de Inspeção Municipal, e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica designada a senhora Andresa 
Eduarda Ferreira, matricula n° 23993/3/1, ocupante do cargo efetivo de 
Veterinária 20 horas, como responsável pelo Serviço de Inspeção Municipal 
do município de Três Barras do Paraná. 

Parágrafo único. A servidora poderá assinar 
todos os documentos inerentes a atribuição. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinet d Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 12 de junho de 2024. 

Gerso Pan co Gus o 
Prefeito unicipal 

AV. Brasil, 242 - Forie:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP." 78.121.936/0001-68 - 	 prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

